ustanovenia sa zmluvné strany dohodli na uzavretí  Dodatku č. 1 k rámcovej dohode, ktorým sa 

mení: 

a) bod 2. článku III. Cena predmetu zmluvy  

ČLÁNOK I 

Predmet dodatku č. 1 

A) Doterajšie znenie bodu 2. článku III. zmluvy „Cena predmetu zmluvy“: 

Celková cena predmetu zmluvy je 15 000,- EUR s DPH ( slovom: pätnásťtisíc eur) 

sa mení na: 

B)  Aktuálne znenie bodu 2. článku III. zmluvy „Cena predmetu zmluvy“ : 

Celková cena predmetu zmluvy je  16 500,- EUR s DPH ( slovom: šestnásťtisícpäťsto eur)   

Článok II. 

Záverečné ustanovenia  

1. V ostatnom sa Rámcová zmluva  nemení a ostáva v platnosti. 

2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade